
GWAR
Sarajevo, 19 '01'2W

e'oj' ol-/l-3J/lo
Na osnovu dlana 70. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), Llana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544111) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 10-33-4-2269 od 14.01.2022. godine,
Generalna direktorica donosi:

ODLt]KU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

,,Nabavku Atomskog apsorpcionog spektrometra-AAS..
Za potrebe OJ Kliniika biohemija sa imunologijom

Prihvata se prijedlog Komisije za,,nabavku Atomskog apsorpcionog spektrometra-AAS " za potrebe OJ
Klinidka biohemija sa imunologijom, po Izvje5taju br. 10-33-4-2269 od 14.01.2022. godine, nakon provedenog
otvorenog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 13.12.2021 .godine pod brojem
obavje5tenja 893- I - I -8 I 8-3-62312 I i ugovor dodjeljuje ponutlaCu:

ALPHACROM d.o.o. Sarajevo

Atomski apsorpcioni spektrometar sa plamenom i grafitnom tehnikom za odrettivanje telkih metala u krvi
Tip/model i proizvodad: AGILENT AA DUO 24OFS/Z4OZJULTRAA SYSTEM
Ukupna vrijednost ugovora: 99.990,00 KM bez PDV-a + pDV 16.998,30 KM : 116.988,30 KM sa pDV_om

Ponutlena cijenaje nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period i izraiena u KM
Uslovi pla6anja: u roku 30 dana od dana isporuke, pultanja u rad, edukacije uposlenika kajnjeg korisnika i
ispostavljanja raduna

Garantni period./rok: 24 (dvadestedetiri ) mjeseca
Rok isporuke, montaie i pu5tanja u rad opreme, te edukacije osoblja: 60 (Sezdeset) dana od dana potpisivanja
ugovora i prijema narudZbenice

II
lzabrani ponutlad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

trI
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-q kao i dostavljena
ponutladima udesnicima postupka javne nabavke.

AWfiYEfiP;WO
SARAJEVO

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: br.SE-I l-3-57602-l od 0E.l2.2O2L godine, pokenut
je postupakjavne nabavke za,,Nabavku Atomskog apsorpcionog spektrometra-AAS" za potreie OJ Klinidka
biohemija sa imunologijom . Procijenjena vrijednost nabavkeje 100.000,00 KM bez pDV-a. Nabavkaje
planirana Planomjavnih nabavki za202l. god. pod kategorijom ,,investicije - robe,, redni br. 55 (odluka o
izmjenama i dopunama Planajavnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2021 godinu,broj:
38121 br. protokola 65-04-2 -50979121).
Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su pla6anje u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja
fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56- I 1-3-533 l7 od I 5.1 1.2021 .godine).

*\o./*



Sredstva za nabavku su obezdectena u BudZetu Federacije BiH vezano za ugovor o dodjeli sredstava "]-e!y6-i

transfer drugim nivoima vlasti- transfer za sanaciju zdravswenih ustanova u Federaciji BiH" br.06-ll-2900-3121

potpisan izmedu FMZ i KCUS-a.

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana 13'72.202l.godine objavio obavjestenje o

nabavci broj: 893-l-1-818-3-623 l2l, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom'

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je l0 (deset) potencijalnih ponutlad4 a izmjenu i dopunu

tehnidke specifikacije pi"uz"l,o je 7 ponudada. Do krajnjeg roka odrederlog za prijem ponuda, dana I l'01'2022'

godine do 09 h i 30 minuta, dostavljena je 1 (edna) ponuda ponudada:

l. ALpITACRoM d.o.o. Sarajevo br.piotokola 10-ll-3-1461 od l1.ol.2022.godineu9h i 13 min (stoje

evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br.l0-1 1-3-1477 od 11.01.2022'godine\

Ol.2O22' godine je izvr5ila uvid i provjeru svakog

eni dosta:vljenih ponuda" br' 10-33-4'2269-l od

ALPHACROM d'o'o' Sarajevo sadrZi sve traZene

postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda

prihvatljiva i moZe biti predmet vrednovanja'

Za ovaj postu planirano je pr skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu kori5te :. Stav 3) u koj e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijema jedne , postupak se o om 69' stav 1)a) ZJN'

prijedlog Komisije je prihvaden i donosi se odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM
Zalba se izjavljuje Uredu
moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudalu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

LIJEKU: protiv ove odluke moze se izjaviti Lalbanajkasnije u- roku od t0 (dest) dana od dana.prijema odluke'

zarazmatranjeZalbi BiH putem ugovornog organa u pit*i.i formi i u dovoljnom broju primjeraka' a koji ne

KTORICA
6 a Izetbegovi6

\*\\ /w.(
2


